平成 29年 11月 9日

6年生保護者様

大阪市立梅香小学校

校長  玉川 実二

お薬講座のお知らせ

晩秋の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校の教育活動にご理解・ご協力をいただきまして誠にありがとう

ございます。

さて下記の通り、11月 20日(月)に学校薬剤師の方に来ていただき、6年生

を対象としたお薬講座を実施します。今回、お薬講座を学校保健委員会と兼ね

て行います。それに伴いまして、その様子を公開いたしますので、ご多用とは

存じますが、ぜひご参観いただきますようご案内申し上げます。

記

1 日時 平成 29年 11月 20日(月) 5時間目(13：55～14：40)

2 場所 6年 1組教室

3 内容 薬の正しい飲み方